
Vårmønstring 2009, 09.05 

200/300m Mesterskap kl. 3-5   

 

Pl. Navn Skytterlag Kl. Ligg Stå Kne 
15-

skudd 
10-skudd 

25-

skudd 
Omgang 

35-

skudd 

1. Arnt Erik Aune Beiarn 5 *X9XX 49 9XX*X 49 **X** 50 148 *99XXX*X*X 98 246 *******XX* 100 346 

2. Bård Johan Furnes Bodø Østre 5 XXX9* 49 8X998 44 X9899 45 138 *X*X*X*XX* 100 238 *******X** 100 338 

3. Tommy Opdalshei Dunderlandsdalen 5 9X9*X 48 9*8XX 47 X**X9 49 144 99X9X***9X 96 240 X*9***XX9* 98 338 

4. Tom Karlsen Røvassdalen 5 *XXX9 49 989X9 45 9*X*X 49 143 999*XXX8*9 94 237 ****X*X9** 99 336 

5. Asle Bentsen Saltdal 5 99X*9 47 9*899 45 9**** 49 141 XX899XXX*X 96 237 **9*XX*9*X 98 335 

6. Espen Kirkesæther Bodø Østre 4 9X**X 49 89897 41 *9*XX 49 139 XX9X9***X* 98 237 9X9*XX**X* 98 335 

7. 
Thor-Arne 

Tobiassen 
Bodø Østre 5 X**XX 50 8*9*9 46 ****9 49 145 7999X9***9 92 237 X9**9X*9** 97 334 

8. Roald Parelius Bodø Østre 5 X**X* 50 7*989 43 XX5XX 45 138 X99X99X*** 96 234 ***XX9**X* 99 333 

9. 
Hege Kristin Aune 

Jørgensen 
Beiarn 5 *XX9* 49 99799 43 9**99 47 139 9*9*9X*9*X 96 235 XX9*X***X9 98 333 

10. Per-Harald Eriksen Gildeskål 4 XX9*X 49 8*7X9 44 X9*XX 49 142 899X99XXX* 94 236 X*9X*X*89X 96 332 

11. Roar Åsbakk Røsvik 5 99*9X 47 99X99 46 9*XXX 49 142 997X9XX*** 94 236 *99*XXXX99 96 332 

12. Bjørnar Strand Bodø Østre 3 **X99 48 989XX 46 9X9*X 48 142 689999**** 90 232 X***99X**X 98 330 

13. Linn-Eli Eriksen Gildeskål 3 X*X9* 49 *87X9 44 8XXX9 47 140 987XX99*X* 92 232 9XX999XX*X 96 328 

14. 
Alf Helge Olsen-

Røst 
Bodø Østre 3 XX9** 49 78888 39 X999* 47 135 *89X99X9X* 94 229 XXX9XX9X9X 97 326 

15. Inge Korsmo Bodø Østre 4 9XX8X 47 8*98X 45 X*9** 49 141 978999X9*9 89 230 XX**X9989X 95 325 

16. Rune Åsbakk Røsvik 4 XX9XX 49 X7X89 44 *9X98 46 139 9X9998*XXX 94 233 9X*X*XXX90 88 321 

 

  

 

200/300m Mesterskap kl. V55 
  

 



Pl. Navn Skytterlag Kl. Ligg Stå Kne 
15-

skudd 
10-skudd 

25-

skudd 
Omgang 

35-

skudd 

1. Tor Robert Johansen Saltstraumen V55 *99*9 47 XXX97 46 *99X* 48 141 9*X*9**9** 97 238 99999*9X** 94 332 

2. Helge Helgesen Valnesfjord V55 *9998 45 99*9* 47 *9XX* 49 141 9999X9X**9 94 235 **99X*XX98 95 330 

3. Svein Andreassen Bodø Østre V55 9**** 49 69999 42 9*89X 46 137 XX*X*8X9** 97 234 9*9998XXX8 92 326 

4. 
Hans Kristian 

Øvermark 
Bodø Østre V55 9X99* 47 78X9X 44 9999X 46 137 98X999***X 94 231 X7X9XX599X 89 320 

 

  

200/300m 25-skudd kl. 1   

 

Pl. Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15-skudd 10-skudd 25-skudd 

1. Robert Fredheim Røsvik *X*79 46 9X9*X 48 X99XX 48 142 **X999*99* 95 237 

2. Aslak Ringstad Bodø Østre 99X99 46 *9X*X 49 X9*X* 49 144 X999988999 89 233 

 

  

200/300m 25-skudd kl. 2   

 

Pl. Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15-skudd 10-skudd 25-skudd 

1. Siv Svartisdal Røvassdalen 97898 41 X7X89 44 9998* 45 130 938X797999 80 210 

 

  

200/300m 25-skudd kl. 3   

 

Pl. Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15-skudd 10-skudd 25-skudd 

1. Bjørnar Strand Bodø Østre **X99 48 989XX 46 9X9*X 48 142 689999**** 90 232 

2. Linn-Eli Eriksen Gildeskål X*X9* 49 *87X9 44 8XXX9 47 140 987XX99*X* 92 232 

3. Alf Helge Olsen-Røst Bodø Østre XX9** 49 78888 39 X999* 47 135 *89X99X9X* 94 229 

4. Ståle Nordeng Valnesfjord *X*XX 50 89788 40 9*X98 46 136 89678XX99X 86 222 



 

  

200/300m 25-skudd kl. 4   

 

Pl. Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15-skudd 10-skudd 25-skudd 

1. Espen Kirkesæther Bodø Østre 9X**X 49 89897 41 *9*XX 49 139 XX9X9***X* 98 237 

2. Per-Harald Eriksen Gildeskål XX9*X 49 8*7X9 44 X9*XX 49 142 899X99XXX* 94 236 

3. Rune Åsbakk Røsvik XX9XX 49 X7X89 44 *9X98 46 139 9X9998*XXX 94 233 

4. Geir Torkildsen Bodø Østre X*X** 50 98898 42 ***9* 49 141 898998XX9* 90 231 

5. Inge Korsmo Bodø Østre 9XX8X 47 8*98X 45 X*9** 49 141 978999X9*9 89 230 

6. Leif Oskar Strøm Saltdal **XXX 50 86989 40 7998* 43 133 99999X*X9X 94 227 

7. Magnus Lund Bodø Østre *X*9* 49 79698 39 XX*** 50 138 679X89X*9X 88 226 

8. Gøran Helgesen Valnesfjord 99999 45 89879 41 98*99 45 131 88*X9X**XX 95 226 

9. Jim Roger Aronsen Saltdal *9X9X 48 87888 39 XX8** 48 135 859X99X*** 90 225 

10. Terje Larsen Bodø Østre *9**X 49 X8796 40 99*X9 47 136 788889X*99 86 222 

11. Dagfinn Strøm Saltdal 99X98 45 96*XX 45 9X99X 47 137 3999889XX* 85 222 

 

  

200/300m 25-skudd kl. 5   

 

Pl. Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15-skudd 10-skudd 25-skudd 

1. Arnt Erik Aune Beiarn *X9XX 49 9XX*X 49 **X** 50 148 *99XXX*X*X 98 246 

2. Tommy Opdalshei Dunderlandsdalen 9X9*X 48 9*8XX 47 X**X9 49 144 99X9X***9X 96 240 

3. Jan Erik Aasheim Bodø Østre **9** 49 9X**9 48 XX9XX 49 146 9999X9*X9X 94 240 

4. Lars-Andreas Nystad Bodø Østre **X** 50 X9X99 47 9XX9* 48 145 X789X**X** 94 239 

5. Bård Johan Furnes Bodø Østre XXX9* 49 8X998 44 X9899 45 138 *X*X*X*XX* 100 238 

6. Thor-Arne Tobiassen Bodø Østre X**XX 50 8*9*9 46 ****9 49 145 7999X9***9 92 237 

7. Asle Bentsen Saltdal 99X*9 47 9*899 45 9**** 49 141 XX899XXX*X 96 237 

8. Tom Karlsen Røvassdalen *XXX9 49 989X9 45 9*X*X 49 143 999*XXX8*9 94 237 



9. Roar Åsbakk Røsvik 99*9X 47 99X99 46 9*XXX 49 142 997X9XX*** 94 236 

10. 
Hege Kristin Aune 

Jørgensen 
Beiarn *XX9* 49 99799 43 9**99 47 139 9*9*9X*9*X 96 235 

11. Roald Parelius Bodø Østre X**X* 50 7*989 43 XX5XX 45 138 X99X99X*** 96 234 

12. Lars Fossum Valnesfjord X**XX 50 97979 41 *999X 47 138 899***99*9 93 231 

 

  

200/300m 25-skudd kl. 3-5   

 

Pl. Navn Skytterlag Kl. Ligg Stå Kne 15-skudd 10-skudd 25-skudd 

1. Arnt Erik Aune Beiarn 5 *X9XX 49 9XX*X 49 **X** 50 148 *99XXX*X*X 98 246 

2. Tommy Opdalshei Dunderlandsdalen 5 9X9*X 48 9*8XX 47 X**X9 49 144 99X9X***9X 96 240 

3. Jan Erik Aasheim Bodø Østre 5 **9** 49 9X**9 48 XX9XX 49 146 9999X9*X9X 94 240 

4. Lars-Andreas Nystad Bodø Østre 5 **X** 50 X9X99 47 9XX9* 48 145 X789X**X** 94 239 

5. Bård Johan Furnes Bodø Østre 5 XXX9* 49 8X998 44 X9899 45 138 *X*X*X*XX* 100 238 

6. Thor-Arne Tobiassen Bodø Østre 5 X**XX 50 8*9*9 46 ****9 49 145 7999X9***9 92 237 

7. Espen Kirkesæther Bodø Østre 4 9X**X 49 89897 41 *9*XX 49 139 XX9X9***X* 98 237 

8. Asle Bentsen Saltdal 5 99X*9 47 9*899 45 9**** 49 141 XX899XXX*X 96 237 

9. Tom Karlsen Røvassdalen 5 *XXX9 49 989X9 45 9*X*X 49 143 999*XXX8*9 94 237 

10. Roar Åsbakk Røsvik 5 99*9X 47 99X99 46 9*XXX 49 142 997X9XX*** 94 236 

11. Per-Harald Eriksen Gildeskål 4 XX9*X 49 8*7X9 44 X9*XX 49 142 899X99XXX* 94 236 

12. 
Hege Kristin Aune 

Jørgensen 
Beiarn 5 *XX9* 49 99799 43 9**99 47 139 9*9*9X*9*X 96 235 

13. Roald Parelius Bodø Østre 5 X**X* 50 7*989 43 XX5XX 45 138 X99X99X*** 96 234 

14. Rune Åsbakk Røsvik 4 XX9XX 49 X7X89 44 *9X98 46 139 9X9998*XXX 94 233 

15. Bjørnar Strand Bodø Østre 3 **X99 48 989XX 46 9X9*X 48 142 689999**** 90 232 

16. Linn-Eli Eriksen Gildeskål 3 X*X9* 49 *87X9 44 8XXX9 47 140 987XX99*X* 92 232 

17. Geir Torkildsen Bodø Østre 4 X*X** 50 98898 42 ***9* 49 141 898998XX9* 90 231 

18. Lars Fossum Valnesfjord 5 X**XX 50 97979 41 *999X 47 138 899***99*9 93 231 



19. Inge Korsmo Bodø Østre 4 9XX8X 47 8*98X 45 X*9** 49 141 978999X9*9 89 230 

20. Alf Helge Olsen-Røst Bodø Østre 3 XX9** 49 78888 39 X999* 47 135 *89X99X9X* 94 229 

21. Leif Oskar Strøm Saltdal 4 **XXX 50 86989 40 7998* 43 133 99999X*X9X 94 227 

22. Magnus Lund Bodø Østre 4 *X*9* 49 79698 39 XX*** 50 138 679X89X*9X 88 226 

23. Gøran Helgesen Valnesfjord 4 99999 45 89879 41 98*99 45 131 88*X9X**XX 95 226 

24. Jim Roger Aronsen Saltdal 4 *9X9X 48 87888 39 XX8** 48 135 859X99X*** 90 225 

25. Terje Larsen Bodø Østre 4 *9**X 49 X8796 40 99*X9 47 136 788889X*99 86 222 

26. Ståle Nordeng Valnesfjord 3 *X*XX 50 89788 40 9*X98 46 136 89678XX99X 86 222 

27. Dagfinn Strøm Saltdal 4 99X98 45 96*XX 45 9X99X 47 137 3999889XX* 85 222 

 

  

200/300m 25-skudd kl. V55   

 

Pl. Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15-skudd 10-skudd 25-skudd 

1. Tor Robert Johansen Saltstraumen *99*9 47 XXX97 46 *99X* 48 141 9*X*9**9** 97 238 

2. Helge Helgesen Valnesfjord *9998 45 99*9* 47 *9XX* 49 141 9999X9X**9 94 235 

3. Svein Andreassen Bodø Østre 9**** 49 69999 42 9*89X 46 137 XX*X*8X9** 97 234 

4. 
Hans Kristian 

Øvermark 
Bodø Østre 9X99* 47 78X9X 44 9999X 46 137 98X999***X 94 231 

5. Magne Drægni Bodø Østre XX*X9 49 *8879 42 X99X8 46 137 9X888XX8X* 91 228 

 

  

200/300m 25-skudd kl. AG3   

 

Pl. Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15-skudd 10-skudd 25-skudd 

1. Bjørn Madsen Gildeskål 7989* 43 588X7 38 9*997 44 125 899887*899 85 210 

 

  

Vårmønstring 2009, 09.05 



100m Mesterskap kl. R   

 

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd Omgang 35-skudd 

1. 
Ingeborg Aune 

Jørgensen 
Beiarn **XX* 50 99*X9 47 ****X 50 147 *XX**9X9*9 97 244 XXX**9**9X 98 342 

2. Birger Pedersen Bodø Østre **9X* 49 9**X9 48 99*** 48 145 X9XX9X***X 98 243 *****9**X9 98 341 

3. Sander B. Ellingsen Bodø Østre 97*98 43 99988 43 799X9 44 130 98789878X7 81 211 *79999XX99 91 302 

4. Emelie Kvæl Beiarn 99899 44 989X9 45 9*X97 45 134 85*94**995 79 213 98*88798X8 85 298 

 

  

100m Mesterskap kl. ER   

 

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 
15-

skudd 
10 skudd 

25-

skudd 
Omgang 

35-

skudd 

1. 
Kjetil Myrland 

Pettersen 
Bodø Østre XXX*X 50 X*X*X 50 *X*XX 50 150 ***X**X*** 100 250 X*XXX**X*X 100 350 

2. Karl Magnus Olaisen Bodø Østre 9XX*X 49 *X*X* 50 *XXX9 49 148 *9X9X***9* 97 245 9*****9XXX 98 343 

 

  

100m Mesterskap kl. J   

 

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd Omgang 35-skudd 

1. Øystein Kløkstad Bodø Østre X*X** 50 9X**X 49 9*X** 49 148 99X*X**X** 98 246 **X******* 100 346 

2. Erland Sande Røsvik XXX*9 49 X**9X 49 XXXX* 50 148 X9999X**** 96 244 X*XX**X*XX 100 344 

3. 
Ørjan Svartisdal 

Karlsen 
Røvassdalen XX*X* 50 **9X9 48 *X*X* 50 148 9X9*99X9X* 95 243 99X*X*9*XX 97 340 

4. 
Lars-Håkon Nohr 

Nystad 
Bodø Østre XX**X 50 9XX*6 45 **X*X 50 145 95*9*9*XXX 92 237 *X**X*XXX9 99 336 

 

  

100m Mesterskap kl. V65   



 

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd Omgang 35-skudd 

1. Terje Håkonsen Beiarn ****X 50 **X** 50 XX**X 50 150 XX*XX**X9X 99 249 XX***XX*9X 99 348 

2. Alf Tobiassen Bodø Østre *9*** 49 ***** 50 *X*** 50 149 X**X***X9* 99 248 9*XX*****X 99 347 

3. Terje Nesje Bodø Østre 9***9 48 99**X 48 99**9 47 143 X**X*9*X9X 98 241 X99X8*9X9X 94 335 

 

  

100m Mesterskap kl. V73   

 

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 
15-

skudd 
10 skudd 

25-

skudd 
Omgang 

35-

skudd 

1. Ole Røstvold Bodø Østre X*XX* 50 *X*** 50 **X** 50 150 ****X*X**X 100 250 *****X**** 100 350 

2. Jarl Kristensen Røsvik **X*9 49 ***** 50 ***** 50 149 **XX*X*X** 100 249 X99XX9XX*X 97 346 

3. Reier Fossum Valnesfjord X***X 50 X*99* 48 *9*X* 49 147 *X******99 98 245 X*XX*9**X* 99 344 

3. Gunnar Isaksen Røsvik ***9X 49 XX**9 49 X**XX 50 148 999**X*XX* 97 245 X9*XX*X*** 99 344 

 

  

100m 25-skudd kl. ASP   

 

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd 

1. Anette Iversen Bodø Østre X*X98 47 98877 39 *X98X 47 133 *99XX*X*99 96 229 

1. Ørjan lekanger Bodø Østre 98X9* 46 88977 39 78997 40 125 6476246386 52 177 

1. Henrik Smedby Bodø Østre 5*788 38 89886 39 37865 29 106 6987767666 68 174 

1. Ingvill Tobiassen Bodø Østre X9899 45 9999X 46 **XX9 49 140 9778778669 74 214 

1. Andreas Vårhem Bodø Østre 88785 36 9XX78 44 75979 37 117 X86X8X7788 82 199 

 

  

100m 25-skudd kl. R   

 

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd 



1. 
Ingeborg Aune 

Jørgensen 
Beiarn **XX* 50 99*X9 47 ****X 50 147 *XX**9X9*9 97 244 

2. Birger Pedersen Bodø Østre **9X* 49 9**X9 48 99*** 48 145 X9XX9X***X 98 243 

3. Ole Kristian Ringstad Bodø Østre 999*8 45 8**88 44 99*X9 47 136 *X89XX9799 91 227 

4. Emelie Kvæl Beiarn 99899 44 989X9 45 9*X97 45 134 85*94**995 79 213 

5. Sander B. Ellingsen Bodø Østre 97*98 43 99988 43 799X9 44 130 98789878X7 81 211 

6. Bendik Thommessen Bodø Østre 16178 23 88935 33 18688 31 87 93888X7838 72 159 

 

  

100m 25-skudd kl. ER   

 

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd 

1. 
Kjetil Myrland 

Pettersen 
Bodø Østre XXX*X 50 X*X*X 50 *X*XX 50 150 ***X**X*** 100 250 

2. 
Camilla Emilie 

Bergersen 
Gjerdrum X**** 50 ***** 50 ***** 50 150 XXXX*X99** 98 248 

3. Karl Magnus Olaisen Bodø Østre 9XX*X 49 *X*X* 50 *XXX9 49 148 *9X9X***9* 97 245 

4. Charlotte Strøm Saltdal X999X 47 *XX8* 48 XXXXX 50 145 XX*X*9*999 96 241 

5. Kai Ilmork Bodø Østre 88899 42 97898 41 X9X9X 48 131 X9999XXX9X 95 226 

 

  

100m 25-skudd kl. J   

 

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd 

1. Øystein Kløkstad Bodø Østre X*X** 50 9X**X 49 9*X** 49 148 99X*X**X** 98 246 

2. Erland Sande Røsvik XXX*9 49 X**9X 49 XXXX* 50 148 X9999X**** 96 244 

3. 
Ørjan Svartisdal 

Karlsen 
Røvassdalen XX*X* 50 **9X9 48 *X*X* 50 148 9X9*99X9X* 95 243 

4. 
Lars-Håkon Nohr 

Nystad 
Bodø Østre XX**X 50 9XX*6 45 **X*X 50 145 95*9*9*XXX 92 237 



5. Abel-Leander Sandvei Bodø Østre X*9*X 49 X*978 44 *XX*9 49 142 95X*X9*999 90 232 

6. Miklas E. Brunes Bodø Østre 9**XX 49 *79*9 45 98**9 46 140 77*X788**9 86 226 

7. 
Magnus Skyrud 

Jensen 
Bodø Østre XX99X 48 78787 37 99X9X 47 132 3998799X99 82 214 

 

  

100m 25-skudd kl. V65   

 

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd 

1. Terje Håkonsen Beiarn ****X 50 **X** 50 XX**X 50 150 XX*XX**X9X 99 249 

2. Alf Tobiassen Bodø Østre *9*** 49 ***** 50 *X*** 50 149 X**X***X9* 99 248 

3. Henning Ivarrud Bodø Østre X9X9* 48 XX**X 50 X***X 50 148 X*XX9X9XX9 97 245 

4. Terje Nesje Bodø Østre 9***9 48 99**X 48 99**9 47 143 X**X*9*X9X 98 241 

5. Jørgen Albrigtesn Lakså *X*9X 49 X*99X 48 **9X* 49 146 *99*X*99X9 95 241 

6. Tor Røst Bodø Østre *9X9X 48 9*X99 47 *X89X 47 142 9**XX*XX9* 98 240 

7. Marvin Hansen Bodø Østre *9XX* 49 XX989 46 97X89 43 138 96*XX00000 45 183 

 

  

100m 25-skudd kl. V73   

 

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd 

1. Ole Røstvold Bodø Østre X*XX* 50 *X*** 50 **X** 50 150 ****X*X**X 100 250 

2. Jarl Kristensen Røsvik **X*9 49 ***** 50 ***** 50 149 **XX*X*X** 100 249 

3. Reier Fossum Valnesfjord X***X 50 X*99* 48 *9*X* 49 147 *X******99 98 245 

4. Gunnar Isaksen Røsvik ***9X 49 XX**9 49 X**XX 50 148 999**X*XX* 97 245 

5. Lars Nystad Bodø Østre *9XX0 39 9X99X 47 9XXXX 49 135 9*9X9X*X*9 96 231 

6. Kjell Jenvin Bodø Østre X9989 45 5X89X 42 8X798 42 129 9XXXXX6*99 93 222 

7. Sverre Rykkje Bodø Østre XX9*9 48 9X9X9 47 XX999 47 142 *99X9XX*00 77 219 

 

  



Vårmønstring 2009, 09.05 

200/300m Lagskyting senior   

 

 

  

1. Bodø Østre 2 284 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Magnus Lund Bodø Østre 4 896XXXXXX* 93 

2. Alf Helge Olsen-Røst Bodø Østre 3 899*9XXX** 95 

3. Bjørnar Strand Bodø Østre 3 XX899X**X* 96 

4. - - - 
  

 

  

2. Beiarn 282 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Terje Håkonsen Beiarn V65 9988899*99 88 

2. 
Hege Kristin Aune 

Jørgensen 
Beiarn 5 98XX**9X*X 96 

3. Arnt Erik Aune Beiarn 5 X*9X9XXXX* 98 

4. - - - 
  

 

  

2. Bodø Østre 1 282 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Espen Kirkesæther Bodø Østre 4 X8XXX89X*X 95 

2. Inge Korsmo Bodø Østre 4 8989X9*XX* 93 



3. Bård Johan Furnes Bodø Østre 5 9899X9**XX 94 

4. - - - 
  

 

  

4. Rana Mix 279 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. 
Ørjan Svartisdal 

Karlsen 
Røvassdalen J 968*8*888* 85 

2. Tommy Opdalshei Dunderlandsdalen 5 X99**X**** 98 

3. Tom Karlsen Røvassdalen 5 X*9999**** 96 

4. - - - 
  

 

  

5. Saltdal 274 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Jim Roger Aronsen Saltdal 4 7X6*9**X*X 92 

2. Leif Oskar Strøm Saltdal 4 998X799X*9 90 

3. Asle Bentsen Saltdal 5 886X*X**XX 92 

4. - - - 
  

 

  

5. Valnesfjord 274 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Lars Fossum Valnesfjord 5 889XX9*X9X 93 

2. Ståle Nordeng Valnesfjord 3 8978*89X9* 88 

3. Gøran Helgesen Valnesfjord 4 8999X8*X*X 93 

4. - - - 
  



 

  

Vårmønstring 2009, 09.05 

100m Lagskyting ungdom   

 

 

  

1. Bodø Østre 2 192 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Karl Magnus Olaisen Bodø Østre ER 9**X***99* 97 

2. Abel-Leander Sandvei Bodø Østre J X97*9XXXXX 95 

3. - - - 
  

4. - - - 
  

 

  

2. Bodø Østre 3 191 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Birger Pedersen Bodø Østre R 99999**9X* 94 

2. Øystein Kløkstad Bodø Østre J XX99*XX9*X 97 

3. - - - 
  

4. - - - 
  

 

  

3. Bodø Østre 1 190 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 



1. Kjetil Pettersen Bodø Østre ER XX99X*9**9 96 

2. 
Lars-Håkon Nohr 

Nystad 
Bodø Østre J *898X9X*** 94 

3. - - - 
  

4. - - - 
  

 

  

4. Bodø Østre 4 93 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Ole Kristian Ringstad Bodø Østre R - 0 

2. Miklas E. Brunes Bodø Østre J *XX9699*** 93 

3. - - - 
  

4. - - - 
  

 

  

4. Bodø Østre 5 93 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Sander Ellingsen Bodø Østre R *99*7*X99X 93 

2. Magnus Skyrud Jensen Bodø Østre J - 0 

3. - - - 
  

4. - - - 
  

 

  

6. Beiarn 88 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Emelie Kvæl Beiarn R 888*9XX889 88 

2. Ingeborg Aune Beiarn R - 0 



Jørgensen 

3. - - - 
  

4. - - - 
  

 

  

100m Lagskyting veteran   

 

 

  

1. Røsvik 199 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Jarl Kristensen Røsvik V73 *******XXX 100 

2. Gunnar Isaksen Røsvik V73 ***9XXXX** 99 

3. - - - 
  

4. - - - 
  

 

  

2. Bodø Østre 1 198 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Ole Røstvold Bodø Østre V73 *****XX9XX 99 

2. Svein Andreassen Bodø Østre V55 X*X9XXX*** 99 

3. - - - 
  

4. - - - 
  

 

  

3. Bodø Østre 2 191 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 



1. Alf Tobiassen Bodø Østre V65 XXX******* 100 

2. 
Hans Kristian 

Øvermark 
Bodø Østre V55 999988*X9* 91 

3. - - - 
  

4. - - - 
  

 

  

4. Valnesfjord 190 

 

Nr. Navn Skytterlag Kl. 10-skudd 

1. Reier Fossum Valnesfjord V73 XXXX*9*X*X 99 

2. Helge Helgesen Valnesfjord V55 99X**X*3XX 91 

3. - - - 
  

4. - - - 
  

 

  

 


